1. Tên chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ
2. Tên Gói thầu: Triển khai thực hiện Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 

26/9/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về ban hành Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng 
cán bộ, công chức, viên chức năm 2025.

3. Giá Trị gói thầu: 305.030.000 đồng (Ba trăm lẻ năm triệu không trăm ba 
mươi nghìn đồng). Đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định.

4. Nguồn vốn: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 
6. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 15 ngày.
7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: